
 

JÁSZIVÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 

../2017.( V.     .) önkormányzati rendelete 

 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

5/2012 (III. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Jászivány Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. Törvény (továbbiakban: Nvtv.) 3. § 6) pontjában, 5. § (2) bekezdés b) és c) 

pontjában, 5. § (4) bekezdésében valamint 18. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján Magyarország Alaptörvénye 32. cikk. (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

2.§ 

 

A rendelet 2. számú melléklete helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép: 

 

3.§ 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Kelt: Jászivány község Önkormányzati Képviselő-testületének 2017. május 30. ülésén. 

 

 

               Tari András                                                                        Márkus Erika 

               polgármester                                                                          jegyző 

 

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2017.                  hó           nap. 

 

 

 

Márkus Erika 

      jegyző 

 

 
 



Jászivány Község Önkormányzatának 

Ingatlan –törzsvagyona 

 

 

 

1.sz. melléklet 

Forgalomképtelen törzsvagyon 

 

Típusa Hrsz Terület nagysága (m
2
) 

 

Akácfa utca 195 3186 

Alkotmány utca 33/2 8383 

Felszabadulás utca 92 5790 

Fő út 53 11196 

Járás utca (korábban névtelen utca) 169 7098 

Jász utca 38 4127 

Kossuth L. utca 142 8491 

Köves út 12 4668 

Petőfi S. utca 113 3845 

Rózsa utca 221 5215 

Vince Ferenc utca (korábban Kun B. utca) 252 3577 

Szabadság utca 68 4844 

Út (Szabadság út) 268/11 1104 

 

Külterületi dűlőutak: Hrsz Terület nagysága (m
2
) 

 

Pélyi út 053/2 18030 

Császár út 0117/1 26950 

Káli dűlő 0137 36234 

Földút 0161/2 10884 

Saját használatú út 02 10234 

Csatorna 04/1 6806 

Csatorna 04/2 2514 

Saját használatú út 04/3 40709 

Saját használatú út 05/1 196 

Csatorna 06 1108 

Csatorna 07 905 

Csatorna 016 13211 

Saját használatú út 017 26374 

Csatorna 018 7095 

Saját használatú út 020/3 6411 

Csatorna 021/1 9110 

Csatorna 021/3 7982 

Saját használatú út 021/4 9132 

Csatorna 021/6 10800 

Saját használatú út 021/10 5853 

Saját használatú út 021/11 5554 

Saját használatú út 025/3 9013 

Saját használatú út 025/4 873 

Csatorna 026/1 12663 



Saját használatú út 026/2 16560 

Saját használatú út 027/1 22244 

Csatorna 027/2 4289 

Csatorna 028/9 2056 

Árok 028/12 1104 

Csatorna 032/5 2820 

Csatorna 032/6 8235 

Csatorna 033/1 4342 

Saját használatú út 033/2 3314 

Csatorna 033/3 8810 

Csatorna 035/2 3597 

Csatorna 036 13311 

Csatorna 038/8 3349 

Út 038/11 2211 

Árok 038/15 387 

Csatorna 039/2 16836 

Árok 041/8 2446 

Csatorna 043/7 9045 

Csatorna 054/2 4305 

Csatorna 054/4 3899 

Csatorna 054/5 6203 

Út 054/19 12714 

Csatorna 0115/4 775 

Árok 034/6 2382 

Saját használatú út 0135/7 13532 

Saját használatú út 0135/8 387 

Csatorna 0135/9 1034 

Saját használatú út 0136/2 878 

Saját használatú út 0136/3 1997 

Csatorna 0139/4 3322 

Saját használatú út 0139/6 6633 

Csatorna 0139/25 1879 

Csatorna 0139/35 3275 

Saját használatú út 0140/11 2446 

Saját használatú út 0140/13 469 

Saját használatú út 0140/15 1081 

Csatorna 0140/17 1579 

Út 0143/12 11669 

Út 0143/14 371 

Út 0143/30 2656 

Út 0143/31 1057 

Csatorna 0143/35 1808 

Út 0143/36 1167 

Út 0143/38 248 

Csatorna 0145/5 4067 

Saját használatú út 0145/8 1104 

Saját használatú út 0147 14478 

Saját használatú út 0149/17 1675 

Csatorna 0151/1 4332 

Saját használatú út 0151/2 23748 



Saját használatú út 0156 16412 

Saját használatú út 0158 7090 

Saját használatú út 0159/3 513 

Saját használatú út 0160/12 14398 

Csatorna 0160/13 9415 

Csatorna 0162/7 2848 

Saját használatú út 0162/8 6139 

Saját használatú út 0162/39 6983 

Saját használatú út 0163/6 4503 

Út 0163/28 2183 

Saját használatú út 0164 24418 

Saját használatú út 0165 15765 

Saját használatú út 0166/2 3321 

Csatorna 0166/3 2496 

Csatorna 0167/1 7950 

Saját használatú út 0167/2 17017 

Csatorna 0168/1 1376 

Saját használatú út 0168/2 1824 

a.)Saját használatú út 0168/3 4662 

b.)Csatorna 0168/3 5721 

c.)Árok 0168/3 1027 

 

 

  

  

 

Közterületek:  Hrsz Terület nagysága (m
2
)

  

Park 103 7647  

Park 80 2996 

 

 

 

2.sz.melléklet 

 

Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon 

 

Típusa Hrsz Terület nagysága (m
2
) 

 

Beépítetlen telek, belterületi kert 236 1052 

Beépítetlen telek, belterületi kert 237 1079 

Beépítetlen telek, belterületi kert 238 1078 

Beépítetlen telek, belterületi kert 239 1083 

Beépítetlen telek, belterületi kert 240 1069 

Beépítetlen telek, belterületi kert 241 1090 

Beépítetlen telek, belterületi kert 242 1080 

Beépítetlen telek, belterületi kert 243 1092 

Beépítetlen telek, belterületi kert 245 1091 

Beépítetlen telek, belterületi kert 246 1087 

Beépítetlen telek, belterületi kert 247 1075 



Beépítetlen telek, belterületi kert 247 1067 

Beépítetlen telek, belterületi kert 248 1063 

Beépítetlen telek, belterületi kert 262 1097 

Beépítetlen telek, belterületi kert 263 1082 

Beépítetlen telek, belterületi kert 264 1072 

Beépítetlen telek, belterületi kert 265 1092 

Beépítetlen telek, belterületi kert 266 1076 

Beépítetlen telek, belterületi kert 267 1084 

Saját használatú út 0157/9 1389 

Beépítetlen terület 268/1 1168 

 

/a fenti helyrajzi számok a jelenleg Vincze Ferenc utcához (korábban Kun Béla  út) tartozó 

beépítetlen területeket jelölik/  

 

Típusa Hrsz Terület nagysága (m
2
) 

 

Általános Iskola, Óvoda Épülete 13 3491 

Községi Önkormányzat épülete 81 2333 

Művelődési Ház 82 2001 

Vízmű 1 2909 

 

 

3.sz.melléklet 

 

Forgalomképes üzleti vagyon 

 

Típusa Hrsz Terület nagysága (m
2
) 

 

Beépítetlen telek- legelő, gyep 235/2 8187 

Telek, szorgalmi jog 32/6 341 

Belterületi ingatlan (Jász u.5.) 41 1487 


